

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

STELLA ALPINA 2017 - 70° ANNIVERSARIO

TAPPA: 4

data: 09/07/2017

da: TRENTO - PIAZZA MOSTRA

a: RAVINA - CANTINE FERRARI

Sett.	CO	PC		Località	DISTANZE (km)			TEMPI (h.mm.ss)			MEDIE (Km/h)		Orario Teor. 1° Concor.
		inizio	fine		Parz.	Set.	Totali	PC	Set	Totali	PC	Sett.	
9	14			TRENTO - Piazza Mostra	0,000	0,000	0,000						08:30:00
		85		Ravina Drive ok 1 (Entrata Libera)	6,080	6,080	6,080						
		86	85	Ravina Drive ok 2	0,040	6,120	6,120	00:00:05			28,8		
		87	86	Ravina Drive ok 3	0,160	6,280	6,280	00:00:20			28,8		
			87	Ravina Drive ok 4	0,140	6,420	6,420	00:00:17			29,6		
		88		Volano - Strada per Moietto 1 (Entrata Libera)	18,640	25,060	25,060						
		89	88	Volano - Strada per Moietto 2	0,100	25,160	25,160	00:00:14			25,7		
		90	89	Volano - Strada per Moietto 3	1,900	27,060	27,060	00:03:24			33,5		
		91	90	Volano - Strada per Moietto 4	0,070	27,130	27,130	00:00:10			25,2		
		92	91	Volano - Strada per Moietto 5	1,290	28,420	28,420	00:02:24			32,3		
		93	92	Volano - Strada per Moietto 6	0,110	28,530	28,530	00:00:14			28,3		
		94	93	Volano - Strada per Moietto 7	1,810	30,340	30,340	00:03:17			33,1		
			94	Volano - Strada per Moietto 8	0,060	30,400	30,400	00:00:07			30,9		
	15		PASSO COE	30,310	60,710	60,710		01:50:00	01:50:00		33,1	10:20:00	
10	15		PASSO COE	0,000	0,000	60,710							10:20:00
		95		Passo Coe 1 (Entrata Libera)									
			95	Passo Coe 2	0,070	0,070	60,780	00:00:11			22,9		
		96		Piazzale Ortesino 1 (Entrata Libera)	23,400	23,470	84,180						
			96	Piazzale Ortesino 2	0,100	23,570	84,280	00:00:17			21,2		
				Passo Sommo - 1341 mslm	2,700	26,270	86,980						
		97		Ravina Drive ok 1 (Entrata Libera)	30,820	57,090	117,800						
		98	97	Ravina Drive ok 2	0,040	57,130	117,840	00:00:05			28,8		
		99	98	Ravina Drive ok 3	0,160	57,290	118,000	00:00:20			28,8		
			99	Ravina Drive ok 4	0,140	57,430	118,140	00:00:17			29,6		
	16		RAVINA - CANTINE FERRARI	2,180	59,610	120,320		02:00:00	03:50:00		29,8	12:20:00	